
Laufende Abschiebung

اخراج در حال اجرا
متأسفانه فقط با هوش مصنوعی ترجمه شده است. لطفاً به ما کمک کنید

اطلاعات را بهبود بخشیم و برایمان ایمیل بفرستید

Farsi | فارسی

همسایگان ما را برگردانید
با هم در همبستگی علیه سیاست اخراج زاکسن



برای بسیاری، این یک شوک است: پلیس آمده است. ممکن است پلیس
زیادی حضور داشته باشد و رفتار آن ها نیز بسیار نامهربان باشد. آن ها

نمی فهمند که این وضعیت چقدر برای تو وحشتناک است. آن ها همچنین
مترجم همراه ندارند. اغلب نمی توان با پلیس خوب صحبت کرد و نمی فهمی

که آن ها چه می خواهند . در این بروشور اطلاعات بیشتری درباره پلیس و
اخراج bbonlink.de/flyer-fa-police پیدا می کنی . حتی اگر سخت باشد،

سعی کن آرام بمانی. پلیس ممکن است از زور استفاده کند، تو را ببندد یا
خانواده را از هم جدا کند، اگر فکر کند که رفتار تو پرخاشگرانه است . چه

کسی افسر ارشد پلیس است؟ با آرامش با او صحبت کن. موارد زیر به ویژه
مهم هستند :

آیا یکی از اعضای خانواده در خانه نیست؟ پلیس چگونه می خواهد از
جدایی خانواده جلوگیری کند؟

آیا کسی بیمار یا باردار است؟ آیا برای این وضعیت مدرک وجود دارد؟ از
پلیس بخواه که دوباره پزشک بیاورند تا «توانایی سفر» را بررسی کند

آیا کسی در خانواده اجازه اقامت، دولدونگ آموزشی یا کاری دارد؟ آیا هنوز
یک درخواست پناهندگی باز است؟

آیا کسی حال خوبی ندارد، مثلاً دچار حمله وحشت شده است؟ در این
صورت درخواست کن که فوراً پزشک اورژانس بیاورند

سعی کن اطلاعات جمع آوری کنی :
آیا با اتوبوس یا، مانند معمول، با هواپیما اخراج می شوید؟

از کدام فرودگاه پرواز می کنید و ساعت پرواز چه زمانی است؟
آیا قبل از آن به ایستگاه پلیس برده می شوید؟

مقصد اخراج کجاست؟ در کدام شهر خواهید رسید؟
هر نفر اجازه دارد تا ۲۰ کیلوگرم بار همراه داشته باشد. موارد مهم را فراموش

نکن: داروها، مدارک (گواهی تولد کودکان، مدارک پزشکی، گذرنامه ها و …)،
لباس برای چند روز اول …

پلیس می تواند پول نقد تو را ضبط کند. این پول برای پرداخت بخشی از
هزینه اخراج استفاده می شود. پلیس می تواند وسایل تو را برای یافتن پول
نقد بازرسی کند . اگر در معرض خطر اخراج هستی، بهتر است پولت را به

فردی مورد اعتماد بسپاری. او می تواند با این پول برایت وکیل بگیرد یا بعد از
اخراج برایت پول بفرستد . اگر پلیس چیزی از تو بگیرد، موظف است رسید
بدهد. با این رسید، یک فرد حامی یا وکیل می تواند بررسی کند که آیا پلیس

حق انجام این کار را داشته است یا نه .
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اغلب پلیس تلفن همراه تو را هم می گیرد. بهتر است بتوانی یک تلفن دوم را
در جایی پنهان کنی. اگر امکان دارد، مخفیانه صدا یا فیلم ضبط کن . اصرار کن

که قبل از گرفتن تلفن، حداقل یک بار اجازه تماس داشته باشی : با فرد مورد
اعتماد یا وکیل خود تماس بگیر . اگر ممکن بود، یک حامی باید بیاید تا در

روند اخراج کنارت باشد. یا بتواند برایت تماس بگیرد، مثلاً با وکیل تماس بگیرد
. همچنین می توانی با آشنایان یا دوستان در کشور مقصد تماس بگیری تا تو

را از فرودگاه تحویل بگیرند یا برایت محل اقامت تهیه کنند .
bbonlink.de/page-fa- تو یا حامی ات باید همچنین با واحد پایش اخراج
contacts تماس بگیرید . آن ها را در جریان وضعیت خود بگذار و بپرس که

چگونه می توانند کمکت کنند .
پلیس افراد را ابتدا به ایستگاه پلیس می برد. سپس به فرودگاه یا اتوبوسی

منتقل می شوند که با آن اخراج صورت می گیرد. روند اخراج اغلب چند ساعت
طول می کشد . در این مدت، حامیان یا وکیل تو می توانند برای جلوگیری

قانونی از اخراج اقدام کنند . اما آن ها باید سریع عمل کنند، خیلی کار دارند و
باید از طریق تلفن قابل دسترسی باشند ! شاید بتوانند درخواست پناهندگی

مجدد به BAMF، یا درخواست دولدونگ به اداره خارجی ها یا شکایت فوری به
دادگاه اداری ارائه دهند .

اگر از نظر قانونی شانسی نمی بینی، می توانی از راه های دیگر جلوی اخراج را
بگیری. اما هشدار: پلیس اغلب سخت و با خشونت واکنش نشان می دهد !

می توانی سعی کنی مقاومت کنی و فرار کنی
دوستان می توانند جلوی پلیس را بگیرند

می توانی در هواپیما از نشستن امتناع کنی
bbonlink.de/airplane 

bbonlink.de/resistancefa 
خوب فکر کن که چه چیزی برای تو و خانواده ات بهتر است: آیا می خواهید
اخراج را هرچه سریع تر پشت سر بگذارید و از خشونت زیاد پرهیز کنید؟ یا
می خواهید هر کاری بکنید تا زمان بیشتری به دست آورید و شاید آخرین
فرصت برای ماندن را به دست آورید؟ توجه: اگر به شدت مقاومت کنی و

bbonlink.de/flyer- جلوی اخراج را بگیری، ممکن است به بازداشتگاه اخراج
fa-detention منتقل شوی و از خانواده ات جدا شوی .

لطفاً اخراج یا تلاش برای آن را به واحد پایش اخراج SFR e.V گزارش بده :

Abschiebemonitoring des Sächsischen Flüchtlingsrates
www.saechsischer-fluechtlingsrat.de/de/abschiebemonitoring/
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در اینجا می توانید اطلاعات بیشتری در مورد کارهایی که می توانید برای جلوگیری از اخراج انجام دهید بیابید
/bringbackourneighbours.de

آخرین به روز رسانی:۱۴۰۴/۴/۱۴
Kontaktgruppe Asyl und Abschiebehaft e.V. Heinrich-Zille-Str. 6 01219 Dresden :حک
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